EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDALIDADE DE COMPRA: Dispensa de Licitação

PROCESSO Nº  0436.040724.0011

CONTRATO Nº 082/2024 – FUNDEPES

CONTRATANTE: Fundação Universitária de Desenvolvimento de Extesão e Pesquisa –
FUNDEPES

CONTRATADA: RENATA LEITE PACHECO SANTOS LTDA

OBJETO: Serviços de ARQUITETURA E ENGENHARIA PARA ADEQUAÇÃO DE
ESPAÇO FÍSICO DE USO COMUM

VALOR CONTRATADO: R$ 80.114,22 (Oitenta mil, cento e quatorze reais e vinte e dois
centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 25/07/2024 até 23/09/2024.

FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 8.241/2024

DATA DA ASSINATURA: 24/07/2024

Jusiene Domingos dos Santos
            Diretora Financera/FUNDEPES